
Smlouva o reklamě č. 1/2024/R 
 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. (dále jen MDJ) 

se sídlem v Jablonci nad Nisou, Liberecká 5/1900 

zastoupená Mgr. Lucií Peterkovou, ředitelkou MDJ 

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, který je veden Krajským soudem v Ústí 

n. L., oddíl O, vložka 14, 

IČO: 250 35 746 

DIČ: CZ250 35 746 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Jablonec n. N. 

číslo účtu: 137 989 02 67/0100 

 

a 

 

Fotbalový klub Jablonec, a.s. (dále jen Klub) 

Se sídlem U Stadionu 4904/5, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 

zastoupená Petrem Flodrmanem, prokuristou 

IČ: 250 23 144 

DIČ: CZ25023144 

Zapsána u Krajského obchodního soudu v Ústí n. L., odd. B, vložka 1010 

 

uzavírají tuto 

 

 

 

smlouvu o reklamě  
 

I. 

MDJ se zavazuje propagovat společnost Klub v rámci divadelních sezóny od 1.1.2024 do 

31.12.2024.   

 

1) Klub se zavazuje zaplatit částku Kč 100.000 + 21% DPH, (slovy: sto tisíc korun českých + 

21% DPH), čímž se stane partnerem divadla pro shora uvedenou divadelní sezónu 2024. 

Výše uvedená částka pokryje náklady spojené s propagací Klubu. 

Částka bude převedena na bankovní účet MDJ po vystavení faktury MDJ Klubu, nejpozději 

však do 14 dnů po vystavení shora uvedené faktury. 

 

II. 

1) MDJ se zavazuje, že bude Klub prezentovat níže uvedeným způsobem: 

a) logo společnosti bude vytištěno na tiskovinách a propagačních materiálech MDJ. 

b) společnost bude uváděna jako partner MDJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Klub bere na vědomí, že tato smlouva  

bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 

Sb. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství. 

 

2) Tuto smlouvu lze vypovědět na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou tři měsíce, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího od doručení písemné výpovědi. Tuto 

smlouvu lze také zrušit na základě dohody obou smluvních stran. 

 

3) Změny a dodatky k této smlouvě mohou být vyhotoveny pouze se souhlasem obou 

smluvních stran, musí být očíslovány a oběma smluvními stranami podepsány. 

 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá smluvní strana obdrží po jednom 

kuse. 

 

5) Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy a prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena pod 

nátlakem, v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji takto podepisují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 2. 1. 2024  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                   ………………………………………… 
Mgr. Lucie Peterková                                                    Petr Flodrman            
ředitelka divadla                                                            prokurista  
 

 

 

 

 

        


